
Іздеушілік үшін аумақтарды айқындау туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 392 қаулысы. 
Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 29 желтоқсанда № 
5721 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасының 
2017 жылғы 27 желтоқсандағы Кодексінің , "Қазақстан Республикасындағы 264-бабына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-бабы  сәйкес Шығыс Қазақстан 2-тармағына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес іздеушілік үшін аумақтар айқындалсын.қосымшасына
      2. Облыстың кәсіпкерлік және индустриялық-инновациялық даму басқармасы 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы әкімдік қаулысы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесінің
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберілуін;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесінің облыс аумағында таралатын мерзімді баспа басылымдарына ресми 
жариялауға жіберілуін;
      4) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы әкімінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің бірінші орынбасары – 
индустриализация және инвестиция мәселелері бойынша арнайы орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы Инвестициялар
және даму министрлігі Геология және
жер қойнауын пайдалану комитетінің
Шығыс Қазақстан өңіраралық геология С. Келеманов



және жер қойнауын пайдалану
департаментінің басшысы
__________________
2018 жылғы 26 желтоқсан
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы Энергетика
министрлігі Экологиялық реттеу және
бақылау комитетінің Шығыс Қазақстан
облысы бойынша Экология департаменті
басшысының міндетін атқарушы
__________________
2018 жылғы 26 желтоқсан

Е. Тасбаев

 
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 

2018 жылғы 26 желтоқсандағы 
№ 392 қаулысына қосымша

Іздеушілік үшін аумақтар

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
04.03.2025  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № 57
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

      №
Учаске 
№

Нүкте 
№

Географиялық координаттары Участк
е алаңы
(гектар)

Аудан Ескерту
Шығыстық бағыт Солтүстік ендік

1

1 84 41 9,7368 49 3 44,4888

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 1 
учаскес
і

2 84 41 18,9816 49 3 44,4888

3 84 41 18,9816 49 3 35,73

4 84 41 9,7368 49 3 35,73

2

1 84 41 9,006 49 3 35,6832

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 2 
учаскес
і

2 84 41 18,2076 49 3 35,6688

3 84 41 18,1644 49 3 26,9352

4 84 41 9,006 49 3 26,9244

3

1 84 41 18,2076 49 3 35,6688

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар

2 84 41 27,4524 49 3 35,6688

3 84 41 27,5136 49 3 26,8956



1

ы № 3 
учаскес
і

4 84 41 18,1644 49 3 26,9352

4

1 84 41 9,006 49 3 26,9244

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 4 
учаскес
і

2 84 41 18,1644 49 3 26,9352

3 84 41 18,1644 49 3 18,1764

4 84 41 8,9196 49 3 18,1764

5

1 84 41 18,1644 49 3 26,9352

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 5 
учаскес
і

2 84 41 27,5136 49 3 26,8956

3 84 41 27,5136 49 3 18,1368

4 84 41 18,1644 49 3 18,1764

6

1 84 41 7,5408 49 3 18,1944

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 6 
учаскес
і

2 84 41 16,7856 49 3 18,1944

3 84 41 16,7856 49 3 9,4356

4 84 41 7,5408 49 3 9,4356

7

1 84 41 16,7856 49 3 18,1944

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 7 
учаскес
і

2 84 41 26,052 49 3 18,1872

3 84 41 26,052 49 3 9,4284

4 84 41 16,7856 49 3 9,4356

8

1 84 41 7,0584 49 3 9,378

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 8 
учаскес
і

2 84 41 16,2996 49 3 9,36

3 84 41 16,3032 49 3 0,6192

4 84 41 7,0512 49 3 0,612



9

1 84 41 16,2996 49 3 9,36

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 9 
учаскес
і

2 84 41 25,548 49 3 9,36

3 84 41 25,584 49 3 0,6264

4 84 41 16,3032 49 3 0,6192

10

1 84 41 7,0512 49 3 0,612

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы № 10 
учаскес
і

2 84 41 16,3032 49 3 0,6192

3 84 41 16,296 49 2 51,8532

4 84 41 7,0512 49 2 51,8532

11

1 84 41 16,3032 49 3 0,6192

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы№ 11 
учаскес
і

2 84 41 25,584 49 3 0,6264

3 84 41 25,584 49 2 51,8676

4 84 41 16,296 49 2 51,8532

12

1 84 41 7,0512 49 2 51,8532

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы№ 12 
учаскес
і

2 84 41 16,1592 49 2 51,9252

3 84 41 16,1592 49 2 43,1664

4 84 41 6,9036 49 2 43,2384

13

1 84 41 6,9036 49 2 43,2384

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Бөдене
лі Кіші 
қайнар
ы№ 13 
учаскес
і

2 84 41 16,1592 49 2 43,1664

3 84 41 16,1484 49 2 34,4796

4 84 41 6,9036 49 2 34,4796

1 84 59 4,9992 48 50 60 Күршім
ауданы
ндағы 

2 84 59 14,92 48 50 59,73



2

14 5
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 1 
учаскес
і

3 84 59 14,75 48 50 51,7

4 84 59 5,03 48 50 51,77

15

1 84 59 14,92 48 50 59,73

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 2 
учаскес
і

2 84 59 24,8 48 50 59,76

3 84 59 24,79 48 50 51,58

4 84 59 14,75 48 50 51,7

16

1 84 59 0,3768 48 50 51,74

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 3 
учаскес
і

2 84 59 10,41 48 50 51,76

3 84 59 10,24 48 50 43,58

4 84 59 0,28 48 50 43,59

17

1 84 59 10,41 48 50 51,76

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 4 
учаскес
і

2 84 59 20,15 48 50 51,65

3 84 59 20,11 48 50 43,56

4 84 59 10,24 48 50 43,58

18

1 84 58 55,93 48 50 43,548

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 5 
учаскес
і

2 84 59 5,89 48 50 43,53

3 84 59 5,88 48 50 35,4

4 84 58 56,16 48 50 35,52

19

1 84 59 5,89 48 50 43,53

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 6 
учаскес
і

2 84 59 15,85 48 50 43,41

3 84 59 15,68 48 50 35,49

4 84 59 5,88 48 50 35,4

1 84 58 50,71 48 50 35,11



20 5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 7 
учаскес
і

2 84 59 0,43 48 50 35,3

3 84 59 0,26 48 50 27,07

4 84 58 50,54 48 50 27,13

21

1 84 59 0,43 48 50 35,3

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қызыл 
Ж а р  
қайнар
ы № 8 
учаскес
і

2 84 59 10,23 48 50 35,34

3 84 59 10,21 48 50 27,21

4 84 59 0,26 48 50 27,07

22

1 84 52 17,58 48 42 52,02

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 1 
учаскес
і

2 84 52 29,35 48 42 51,98

3 84 52 29,35 48 42 44,8

4 84 52 17,56 48 42 44,84

23

1 84 52 29,72 48 42 50,84

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 2 
учаскес
і

2 84 52 41,46 48 42 50,79

3 84 52 41,54 48 42 43,67

4 84 52 29,71 48 42 43,72

24

1 84 52 41,67 48 42 49,98

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 3 
учаскес
і

2 84 52 53,45 48 42 49,97

3 84 52 53,4 48 42 42,82

4 84 52 41,7 48 42 42,89

1 84 52 53,69 48 42 49,51 Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар

2 84 53 5,39 48 42 49,52

3 84 53 5,42 48 42 42,37

4 84 52 53,56 48 42,47



25 5

ы № 4 
учаскес
і

42

26

1 84 53 5,72 48 42 48,06

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 5 
учаскес
і

2 84 53 17,42 48 42 48,09

3 84 53 17,49 48 42 40,95

4 84 53 5,67 48 42 40,85

27

1 84 53 17,3832 48 42 47,5

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 6 
учаскес
і

2 84 53 29,202 48 42 47,48

3 84 53 29,15 48 42 40,44

4 84 53 17,32 48 42 40,38

28

1 84 53 29,0796 48 42 45,94

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 7 
учаскес
і

2 84 53 40,94 48 42 45,92

3 84 53 41,01 48 42 38,75

4 84 53 29,15 48 42 38,82

29

1 84 53 41,22 48 42 44,73

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 8 
учаскес
і

2 84 53 53,04 48 42 44,55

3 84 53 53,08 48 42 37,49

4 84 53 41,34 48 42 37,47

30

1 84 53 53,41 48 42 44,93

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар

2 84 54 5,11 48 42 44,89

3 84 54 5,23 48 42 37,74

4 84 53 53,36 48 37,89



30 5
ы № 9 
учаскес
і

42

31

1 84 54 5,23 48 42 43,72

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 10 
учаскес
і

2 84 54 16,93 48 42 43,62

3 84 54 17,01 48 42 36,53

4 84 54 5,148 48 42 36,55

32

1 84 54 17,18 48 42 41,76

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 11 
учаскес
і

2 84 54 29,04 48 42 41,79

3 84 54 28,87 48 42 34,67

4 84 54 17,17 48 42 34,69

33

1 84 54 29,08 48 42 38,38

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 12 
учаскес
і

2 84 54 40,9 48 42 38,39

3 84 54 40,97 48 42 31,27

4 84 54 29,07 48 42 31,266

34

1 84 54 41,02 48 42 36,99

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 13 
учаскес
і

2 84 54 52,72 48 42 37,08

3 84 54 52,67 48 42 29,8

4 84 54 41,05 48 42 29,86

35

1 84 54 52,84 48 42 35,67

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 14 
учаскес
і

2 84 55 4,62 48 42 35,65

3 84 55 4,61 48 42 28,42

4 84 54 52,83 48 42 28,47

1 84 55 4,66 48 42 35,06 Күршім
ауданы
ндағы 

2 84 55 16,36 48 42 34,88



3

36 5
Жигало
вский 
қайнар
ы № 15 
учаскес
і

3 84 55 16,43 48 42 27,76

4 84 55 4,45 48 42 27,86

37

1 84 55 16,446 48 42 34,04

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 16 
учаскес
і

2 84 55 28,3116 48 42 34,02

3 84 55 28,4628 48 42 26,93

4 84 55 16,5612 48 42 26,89

38

1 84 56 27,82 48 42 29,27

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 18 
учаскес
і

2 84 56 39,64 48 42 29,19

3 84 56 39,55 48 42 22,16

4 84 56 27,89 48 42 22,23

39

1 84 56 39,72 48 42 28,65

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 19 
учаскес
і

2 84 56 51,55 48 42 28,47

3 84 56 51,62 48 42 21,33

4 84 56 39,88 48 42 21,45

40

1 84 52 17,56 48 42 44,84

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 20 
учаскес
і

2 84 52 29,35 48 42 44,8

3 84 52 29,44 48 42 37,54

4 84 52 17,67 48 42 37,58

41

1 84 52 29,71 48 42 43,722

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 21 
учаскес
і

2 84 52 41,54 48 42 43,67

3 84 52 41,49 48 42 36,48

4 84 52 29,64 48 42 36,52

1 84 52 41,7 48 42 42,89



42 5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 22 
учаскес
і

2 84 52 53,4 48 42 42,82

3 84 52 53,31 48 42 35,61

4 84 52 41,53 48 42 35,7

43

1 84 52 53,56 48 42 42,47

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 23 
учаскес
і

2 84 53 5,42 48 42 42,37

3 84 53 5,16 48 42 35,12

4 84 52 53,56 48 42 35,12

44

1 84 56 27,89 48 42 22,23

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 37 
учаскес
і

2 84 56 39,55 48 42 22,16

3 84 56 39,56 48 42 14,84

4 84 56 27,78 48 42 14,83

45

1 84 56 39,88 48 42 21,45

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 38 
учаскес
і

2 84 56 51,62 48 42 21,33

3 84 56 51,49 48 42 14,43

4 84 56 39,76 48 42 14,5

46

1 84 55 28,39 48 42 32,07

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 39 
учаскес
і

2 84 55 40,12 48 42 31,93

3 84 55 40,2 48 42 24,83

4 84 55 28,41 48 42 24,82

1 84 55 40,12 48 42 31,93 Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар

2 84 55 51,97 48 42 32,13

3 84 55 51,8 48 42 24,94

4 84 55 40,2 48 24,83



47 5

ы № 40 
учаскес
і

42

48

1 84 55 51,97 48 42 32,16

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 41 
учаскес
і

2 84 56 3,9 48 42 32,11

3 84 56 3,89 48 42 25,03

4 84 55 51,8 48 42 24,94

49

1 84 56 3,9 48 42 32,11

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 42 
учаскес
і

2 84 56 15,83 48 42 31,89

3 84 56 15,67 48 42 24,9

4 84 56 3,89 48 42 24,9

50

1 84 55 28,41 48 42 24,82

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 43 
учаскес
і

2 84 55 40,2 48 42 24,83

3 84 55 40,18 48 42 17,55

4 84 55 28,32 48 42 17,73

51

1 84 55 40,2 48 42 24,83

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 44 
учаскес
і

2 84 55 51,8 48 42 24,94

3 84 55 51,95 48 42 17,8

4 84 55 40,18 48 42 17,55

52

1 84 55 51,8 48 42 24,94

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар

2 84 56 3,89 48 42 25,03

3 84 56 3,64 48 42 17,73

4 84 55 51,95 48 17,8



52 5
ы № 45 
учаскес
і

42

53

1 84 56 3,89 48 42 25,03

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Жигало
вский 
қайнар
ы № 46 
учаскес
і

2 84 56 15,67 48 42 24,9

3 84 56 15,54 48 42 17,71

4 84 56 3,64 48 42 17,73

54

1 84 51 58,72 48 58 59,17

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 3 
учаскес
і

2 84 52 9,55 48 58 59,1

3 84 52 9,62 48 58 51,29

4 84 51 58,95 48 58 51,46

55

1 84 52 9,92 48 58 54,53

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 4 
учаскес
і

2 84 52 20,43 48 58 54,51

3 84 52 20,66 48 58 46,71

4 84 52 9,83 48 58 46,79

56

1 84 52 20,67 48 58 48,88

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 5 
учаскес
і

2 84 52 31,5 48 58 48,97

3 84 52 31,41 48 58 41,12

4 84 52 20,82 48 58 41,12

1 84 52 31,41 48 58 41,12 Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар

2 84 52 42,32 48 58 41,34

3 84 52 42,31 48 58 33,63

4 84 52 31,24 48 33,33



4

57 5

ы № 6 
учаскес
і

58

58

1 84 52 42,55 48 58 36,86

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 7 
учаскес
і

2 84 52 53,14 48 58 39,79

3 84 52 53,05 48 58 28,97

4 84 52 42,38 48 58 29,09

59

1 84 52 53,13 48 58 31,27

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 8 
учаскес
і

2 84 53 4,11 48 58 31,3

3 84 53 3,86 48 58 23,54

4 84 52 53,28 48 58 23,66

60

1 84 51 58,95 48 58 51,46

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 10 
учаскес
і

2 84 52 9,62 48 58 51,29

3 84 52 9,37 48 58 43,73

4 84 51 58,94 48 58 43,69

61

1 84 52 9,83 48 58 46,79

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 11 
учаскес
і

2 84 52 20,66 48 58 46,71

3 84 52 20,26 48 58 38,71

4 84 52 9,84 48 58 39,14

1 84 52 20,82 48 58 41,14 Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 

2 84 52 31,41 48 58 41,12

3 84 52 31,24 48 58 33,33



62 5 Қара-С
а з  
қайнар
ы № 12 
учаскес
і

4 84 52 20,49 48 58 33,19

63

1 84 52 20,49 48 58 33,19

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 13 
учаскес
і

2 84 52 31,24 48 58 33,33

3 84 52 31,15 48 58 25,56

4 84 52 20,12 48 58 25,26

64

1 84 52 31,24 48 58 33,33

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 14 
учаскес
і

2 84 52 42,31 48 58 33,63

3 84 52 42,22 48 58 25,6

4 84 52 31,15 48 58 25,56

65

1 84 52 31,15 48 58 25,56

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 15 
учаскес
і

2 84 52 42,22 48 58 25,6

3 84 52 41,97 48 58 17,73

4 84 52 31,3 48 58 17,75

66

1 84 52 42,38 48 58 29,09

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
Қара-С
а з  
қайнар
ы № 16 
учаскес
і

2 84 52 53,05 48 58 28,97

3 84 52 52,96 48 58 21,16

4 84 52 42,37 48 58 21,17

1 84 28 18,95 48 57 26,14 Күршім
ауданы
ндағы 
Қара-А
ғ а ш  
қайнар
ы № 1 

2 84 28 29,85 48 57 26,12

3 84 28 30,08 48 57 18,57

4 84 28 19,33 48 18,58



5

67 5
учаскес
і

57

68

1 84 28 29,93 48 57 26,91

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қара- 
Ағаш - 
қайнар
ы № 2 
учаскес
і

2 84 28 40,76 48 57 26,73

3 84 28 40,75 48 57 19,07

4 84 28 29,92 48 57 19,35

69

1 84 28 40,76 48 57 29,55

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қара- 
Ағаш 
қайнар
ы № 3 
учаскес
і

2 84 28 51,58 48 57 29,55

3 84 28 51,58 48 57 21,87

4 84 28 40,83 48 57 21,90

70

1 84 28 51,59 48 57 31,51

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қара- 
Ағаш 
қайнар
ы № 4 
учаскес
і

2 84 29 12,69 48 57 31,54

3 84 29 12,77 48 57 27,89

4 84 28 51,75 48 57 27,92

71

1 84 18 18,41 48 54 31,19

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 1 
учаскес
і

2 84 18 29,02 48 54 30,96

3 84 18 28,85 48 54 23,19

4 84 18 18,4 48 54 23,48

72

1 84 18 18,4 48 54 23,48

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 2 
учаскес
і

2 84 18 28,85 48 54 23,19

3 84 18 28,82 48 54 15,51

4 84 18 18,14 48 54 15,67

1 84 18 18,14 48 54 15,67



73 5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 3 
учаскес
і

2 84 18 28,82 48 54 15,5

3 84 18 28,91 48 54 7,67

4 84 18 18,13 48 54 7,68

74

1 84 18 29,19 48 54 33,91

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 4 
учаскес
і

2 84 18 39,72 48 54 33,95

3 84 18 39,63 48 54 25,97

4 84 18 28,94 48 54 26,26

75

1 84 18 28,94 48 54 26,26

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 5 
учаскес
і

2 84 18 39,63 48 54 25,97

3 84 18 39,45 48 54 18,15

4 84 18 28,92 48 54 18,96

76

1 84 18 28,92 48 54 18,15

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 6 
учаскес
і

2 84 18 39,45 48 54 18,15

3 84 18 39,61 48 54 10,22

4 84 18 28,91 48 54 10,35

77

1 84 18 39,56 48 54 36,96

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 7 
учаскес
і

2 84 18 50,25 48 54 37,11

3 84 18 50,41 48 54 29,23

4 84 18 39,88 48 54 29,08

1 84 18 39,88 48 54 29,08 Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар

2 84 18 50,44 48 54 29,23

3 84 18 50,11 48 54 21,22

4 84 18 39,64 48 21,27



78 5

ы № 8 
учаскес
і

54

79

1 84 18 39,64 48 54 21,27

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 9 
учаскес
і

2 84 18 50,11 48 54 21,22

3 84 18 50,06 48 54 13,43

4 84 18 39,61 48 54 13,56

80

1 84 18 50,18 48 54 39,79

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 10 
учаскес
і

2 84 19 0,79 48 54 39,72

3 84 19 0,94 48 54 32,01

4 84 18 50,25 48 54 31,86

81

1 84 18 50,25 48 54 31,86

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 11 
учаскес
і

2 84 19 0,94 48 54 32,01

3 84 19 0,85 48 54 23,86

4 84 18 50,15 48 54 23,93

82

1 84 18 50,15 48 54 23,93

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 12 
учаскес
і

2 84 19 0,85 48 54 23,86

3 84 19 0,67 48 54 16,1

4 84 18 50,23 48 54 16

83

1 84 19 1,18 48 54 42,41

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар

2 84 19 11,82 48 54 42,44

3 84 19 11,73 48 54 34,5

4 84 19 1,03 48 34,57



6

83 5
ы № 13 
учаскес
і

54

84

1 84 19 1,03 48 54 34,57

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 14 
учаскес
і

2 84 19 11,73 48 54 34,5

3 84 19 11,59 48 54 26,59

4 84 19 1,1 48 54 26,49

85

1 84 19 1,1 48 54 26,49

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 15 
учаскес
і

2 84 19 11,59 48 54 26,59

3 84 19 11,56 48 54 18,82

4 84 19 0,93 48 54 18,78

86

1 84 19 11,91 48 54 46,26

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 16 
учаскес
і

2 84 19 22,27 48 54 46,31

3 84 19 22,58 48 54 38,43

4 84 19 11,92 48 54 38,58

87

1 84 19 11,92 48 54 38,58

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 17 
учаскес
і

2 84 19 22,57 48 54 38,43

3 84 19 22,44 48 54 30,58

4 84 19 11,91 48 54 30,65

88

1 84 19 11,91 48 54 30,65

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 18 
учаскес
і

2 84 19 22,44 48 54 30,58

3 84 19 22,07 48 54 22,57

4 84 19 11,87 48 54 22,64

1 84 19 11,87 48 54 22,64 Күршім
ауданы
ндағы 

2 84 19 22,07 48 54 22,57



89 5
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 19 
учаскес
і

3 84 19 22,39 48 54 14,59

4 84 19 11,76 48 54 14,73

90

1 84 19 22,65 48 54 49,09

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 20 
учаскес
і

2 84 19 33,05 48 54 49,1

3 84 19 33,16 48 54 41,15

4 84 19 22,7 48 54 41,19

91

1 84 19 22,7 48 54 41,19

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 21 
учаскес
і

2 84 19 33,16 48 54 41,15

3 84 19 33,27 48 54 33,17

4 84 19 22,5 48 54 33,29

92

1 84 19 22,5 48 54 33,29

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 22 
учаскес
і

2 84 19 33,27 48 54 33,17

3 84 19 33,02 48 54 25,4

4 84 19 22,74 48 54 25,47

93

1 84 19 22,74 48 54 25,47

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 23 
учаскес
і

2 84 19 33,02 48 54 25,4

3 84 19 33,15 48 54 17,77

4 84 19 22,48 48 54 17,7

94

1 84 19 33,3 48 54 52,08

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 24 
учаскес
і

2 84 19 43,91 48 54 52,07

3 84 19 43,98 48 54 44,14

4 84 19 33,42 48 54 44,33

1 84 19 33,42 48 54 44,33



95 5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 25 
учаскес
і

2 84 19 43,98 48 54 44,14

3 84 19 43,89 48 54 36,38

4 84 19 33,33 48 54 36,42

96

1 84 19 33,33 48 54 36,42

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 26 
учаскес
і

2 84 19 43,89 48 54 36,38

3 84 19 43,86 48 54 28,53

4 84 19 33,358 48 54 28,52

97

1 84 19 33,35 48 54 28,52

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 27 
учаскес
і

2 84 19 43,86 48 54 28,53

3 84 19 44,04 48 54 20,74

4 84 19 33,348 48 54 20,78

98

1 84 19 44,26 48 54 54,75

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 28 
учаскес
і

2 84 19 54,61 48 54 54,84

3 84 19 54,64 48 54 47,01

4 84 19 44,14 48 54 46,97

99

1 84 19 44,14 48 54 46,97

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 29 
учаскес
і

2 84 19 54,64 48 54 47,01

3 84 19 54,72 48 54 39,08

4 84 19 44,14 48 54 39

1 84 19 44,14 48 54 39 Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар

2 84 19 54,72 48 54 39,08

3 84 19 54,58 48 54 31,23

4 84 19 44,22 48 31,18



100 5

ы № 30 
учаскес
і

54

101

1 84 19 44,22 48 54 31,18

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 31 
учаскес
і

2 84 19 54,58 48 54 31,23

3 84 19 54,65 48 54 23,35

4 84 19 43,96 48 54 23,39

102

1 84 19 54,69 48 54 49,38

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 32 
учаскес
і

2 84 20 5,3 48 54 49,201

3 84 20 5,37 48 54 41,22

4 84 19 54,84 48 54 41,28

103

1 84 19 54,84 48 54 41,28

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 33 
учаскес
і

2 84 20 5,372 48 54 41,22

3 84 20 5,36 48 54 33,29

4 84 19 54,92 48 54 33,44

104

1 84 19 54,92 48 54 33,44

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Т а р  
Бұлақ 
кайнар
ы № 34 
учаскес
і

2 84 20 5,36 48 54 33,29

3 84 20 5,19 48 54 25,41

4 84 19 54,82 48 54 25,48

105

1 84 21 0,62 48 55 0,68

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 

2 84 21 12,88 48 55 0,68

3 84 21 12,74 48 54 54,37

4 84 21 0,49 48 54,37



105 5
№  1  
учаскес
і

54

106

1 84 20 53,98 48 54 54,37

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  2  
учаскес
і

2 84 21 6,1 48 54 54,37

3 84 21 6,1 48 54 47,81

4 84 20 53,98 48 54 47,81

107

1 84 21 6,1 48 54 54,37

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  3  
учаскес
і

2 84 21 18,48 48 54 54,37

3 84 21 18,48 48 54 47,81

4 84 21 6,1 48 54 47,81

108

1 84 21 18,48 48 54 54,37

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  4  
учаскес
і

2 84 21 30,49 48 54 54,37

3 84 21 30,49 48 54 47,81

4 84 21 18,48 48 54 47,81

109

1 84 20 47,46 48 54 47,81

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  5  
учаскес
і

2 84 20 59,2 48 54 47,81

3 84 20 59,2 48 54 41,09

4 84 20 47,46 48 54 41,09

110

1 84 20 59,2 48 54 47,81

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  6  
учаскес
і

2 84 21 11,58 48 54 47,81

3 84 21 11,58 48 54 41,09

4 84 20 59,2 48 54 41,09

1 84 21 11,58 48 54 47,81 Күршім
ауданы
ндағы 

2 84 21 23,97 48 54 47,81



111 5
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  7  
учаскес
і

3 84 21 23,97 48 54 41,09

4 84 21 11,58 48 54 41,09

112

1 84 20 42,73 48 54 41,09

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  8  
учаскес
і

2 84 20 54,21 48 54 41,09

3 84 20 54,21 48 54 34,27

4 84 20 42,73 48 54 34,27

113

1 84 20 54,21 48 54 41,09

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№  9  
учаскес
і

2 84 21 6,6 48 54 41,09

3 84 21 6,6 48 54 34,27

4 84 20 54,21 48 54 34,27

114

1 84 21 6,6 48 54 41,09

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 10 
учаскес
і

2 84 21 19,23 48 54 41,09

3 84 21 19,23 48 54 34,27

4 84 21 6,6 48 54 34,27

115

1 84 20 36,59 48 54 34,27

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 11 
учаскес
і

2 84 20 48,84 48 54 34,27

3 84 20 48,84 48 54 27,74

4 84 20 36,59 48 54 27,74

116

1 84 20 48,84 48 54 34,27

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 12 
учаскес
і

2 84 21 0,97 48 54 34,27

3 84 21 0,97 48 54 27,74

4 84 20 48,84 48 54 27,74

1 84 21 0,97 48 54 34,27



7

117 5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 13 
учаскес
і

2 84 21 13,34 48 54 34,27

3 84 21 13,34 48 54 27,74

4 84 21 0,97 48 54 27,74

118

1 84 20 30,67 48 54 27,74

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 14 
учаскес
і

2 84 20 43,09 48 54 27,74

3 84 20 43,09 48 54 21,07

4 84 20 30,678 48 54 21,07

119

1 84 20 43,09 48 54 27,74

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 15 
учаскес
і

2 84 20 55,46 48 54 27,74

3 84 20 55,46 48 54 21,07

4 84 20 43,09 48 54 21,07

120

1 84 20 55,46 48 54 27,74

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 16 
учаскес
і

2 84 21 7,596 48 54 27,74

3 84 21 7,596 48 54 21,07

4 84 20 55,46 48 54 21,07

121

1 84 20 24,95 48 54 21,07

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 17 
учаскес
і

2 84 20 37,46 48 54 21,07

3 84 20 37,46 48 54 14,6

4 84 20 24,95 48 54 14,6

1 84 20 37,46 48 54 21,07 Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 

2 84 20 49,85 48 54 21,07

3 84 20 49,85 48 54 14,6

4 84 20 37,46 48 14,6



122 5

№ 18 
учаскес
і

54

123

1 84 20 49,85 48 54 21,07

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 19 
учаскес
і

2 84 21 2,48 48 54 21,07

3 84 21 2,48 48 54 14,6

4 84 20 49,85 48 54 14,6

124

1 84 20 19,71 48 54 14,6

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 20 
учаскес
і

2 84 20 31,97 48 54 14,6

3 84 20 31,97 48 54 8,2

4 84 20 19,71 48 54 8,2

125

1 84 20 31,97 48 54 14,6

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 21 
учаскес
і

2 84 20 43,96 48 54 14,6

3 84 20 43,96 48 54 8,2

4 84 20 31,97 48 54 8,2

126

1 84 20 43,96 48 54 14,6

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 22 
учаскес
і

2 84 20 56,73 48 54 14,6

3 84 20 56,73 48 54 8,2

4 84 20 43,96 48 54 8,2

127

1 84 20 22,88 48 54 8,2

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 

2 84 20 35,15 48 54 8,2

3 84 20 35,15 48 54 1,29

4 84 20 22,88 48 1,29



127 5
№ 23 
учаскес
і

54

128

1 84 20 35,15 48 54 8,2

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 24 
учаскес
і

2 84 20 47,53 48 54 8,2

3 84 20 47,53 48 54 1,29

4 84 20 35,15 48 54 1,29

129

1 84 20 47,53 48 54 8,2

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 25 
учаскес
і

2 84 20 59,53 48 54 8,2

3 84 20 59,53 48 54 1,29

4 84 20 47,53 48 54 1,29

130

1 84 20 36,28 48 54 1,29

5

Күршім
ауданы
ндағы 
Куржур
а кенді 
нүктесі 
№ 26 
учаскес
і

2 84 20 48,4 48 54 1,29

3 84 20 48,4 48 53 54,71

4 84 20 36,28 48 53 54,71

131

1 85 0 15 48 29 42

3

Күршім
ауданы
ндағы 
Балақал
ж ы р  
учаскес
і

2 85 0 19 48 29 41

3 85 0 14 48 29 30

4 85 0 10 48 29 31

132

1 85 20 35 48 28 44

3,2

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ 
учаскес
і

2 85 20 34 48 28 41

3 85 20 19 48 28 43

4 85 20 20 48 28 46

133

1 85 8 34 48 39 52

3,5

Күршім
ауданы
ндағы 
Қараға
ш 
учаскес
і

2 85 8 30 48 39 53

3 85 8 21 48 39 43

4 85 8 25 48 39 42



8

134

1 84 51 33 49 2 13

4,6

Катонқ
арағай 
ауданы
ндағы 
Марали
х а  
өзеніні
ң 
арнасы
нда

2 84 51 33 49 2 15

3 84 52 10 49 2 15

4 84 52 10 49 2 13

135

1 84 51 33 49 7 21

2,6

Катонқ
арағай 
ауданы
ндағы 
Кедров
к а  –
өзеніні
ң орта 
Теректі
өзеніні
ң 
учаскес
і

2 84 51 52 49 7 42

3 84 51 54 49 7 42

4 84 51 35 49 7 21

136

1 85 12 30,7 48 27 46,1

5

Күршім
ауданы
ндағы 
учаскес
і

2 85 12 35,5 48 27 53,5

3 85 12 44,7 48 27 51,1

4 85 12 40,1 48 27 43,7

137

1 85 12 43,9 48 27 44,7

5

Күршім
ауданы
ндағы 
учаскес
і

2 85 12 50 48 27 51,6

3 85 12 58,7 48 27 48,5

4 85 12 52,7 48 27 41,6

138

1 85 7 22,53 48 26 14,04

1,15

Күршім
ауданы
ндағы 
Жолбұл
а қ  
учаскес
і

2 85 7 23,73 48 26 14,57

3 85 7 34,2 48 26 3,07

4 85 7 33,06 48 26 2,66

139

1 84 57 44 49 1 37

0,5

Күршім
ауданы
ндағы 
Марали
х а  
учаскес
і

2 84 57 47 49 1 37

3 84 57 47 49 1 34

4 84 57 44 49 1 34

140

1 84 35 5,33 48 51 55,29

3,1

Күршім
ауданы
ндағы 
Стефан
ьевский

2 84 34 56,22 48 52 3,76

3 84 34 59,49 48 52 6,03



учаскес
і

4 84 35 9,2 48 51 56,76

141

1 84 31 38,78 48 51 32,36

2,92

Күршім
ауданы
ндағы 
Малый 
Когода
й 
учаскес
і

2 84 31 20,77 48 51 48,35

3 84 31 23,29 48 51 48,85

4 84 31 40,72 48 51 33,12

142

1 84 51 3,2 49 6 48,86

4,3

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
№  4  
Учаске
сі

2 84 51 6,15 49 6 46,76

3 84 50 57,24 49 6 30,04

4 84 50 54,36 49 6 31,89

143

1 84 52 0,83 49 7 4,46

5

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
№  2  
учаскес
і

2 84 51 57,72 49 7 1,38

3 84 51 43,21 49 7 12,9

4 84 51 46,07 49 7 15,82

144

1 84 51 28,8 49 7 15,6

4

Үлкен 
Нарын 
ауданы
ндағы 
№  3  
учаскес
і

2 84 51 32,4 49 7 15,6

3 84 51 18 49 6 57,6

4 84 51 14,4 49 6 57,6

145

1 84 53 9,6 49 7 1,2

4,9

Катонқ
арағай 
ауданы
ндағы 
Орта 
Теректі
өзеніні
ң № 1 
учаскес
і

2 84 53 9,6 49 6 57,6

3 84 52 48 49 6 57,6

4 84 52 48 49 7 1,2

146

1 84 52 59,2 49 8 43,8

4,1

Катонқ
арағай 
ауданы
ндағы 
Орта 
Теректі
өзеніні
ң № 5 
учаскес
і

2 84 52 59 49 9 5,5

3 84 53 2 49 9 5,4

4 84 53 2,2 49 8 43,8

1 84 58 52,5 48 32 19,54



9

147 4,67
Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 84 59 3,7 48 32 22,01

3 84 59 6,79 48 32 16,08

4 84 58 55,51 48 32 13,66

148

1 84 59 16,2 48 32 5

5

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 84 59 38,11 48 32 4,81

3 84 59 38,04 48 32 1,17

4 84 59 16,25 48 32 1,43

10

149

1 82 13 40 49 21 0

0,74

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Олжа 
учаскес
і

2 82 13 40 49 21 1

3 82 13 28 49 21 1

4 82 13 28 49 21 0

150

1 82 13 27,79 49 20 57,21

2,3

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Олжа 2 
учаскес
і

2 82 13 27,73 49 20 54,67

3 82 13 42,59 49 20 54,52

4 82 13 42,65 49 20 57,05

151

1 85 26 31,6 48 30 8,3

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 26 42,4 48 30 8,3

3 85 26 42,4 48 30 1,1

4 85 26 31,6 48 30 1,1

152

1 85 23 28,4 48 31 2,1

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 23 39,2 48 31 2,1

3 85 23 39,2 48 30 54,9

4 85 23 28,4 48 30 54,9

153

1 85 19 0 48 28 44

4,3

Күршім
ауданы
ндағы 
Шанды
-Бұлақ 
учаскес
і

2 85 19 45 48 28 49

3 85 19 45 48 28 48

4 85 19 0 48 28 42

154

1 85 19 48 48 29 3

3

Күршім
ауданы
ндағы 
Слияни
е грозы 
учаскес
і

2 85 19 51 48 29 4

3 85 20 0 48 28 51

4 85 19 57 48 28 50

155

1 85 19 52 48 29 17

3

Күршім
ауданы
ндағы 
Гроза 
учаскес
і

2 85 19 55 48 29 16

3 85 19 46 48 29 3

4 85 19 43 48 29 4

1 84 47 23 48 39 59



156 2,5
Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 84 47 28 48 39 59

3 84 47 28 48 39 51

4 84 47 23 48 39 51

157

1 84 46 5 48 39 59

2,3

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 84 46 9 48 39 59

3 84 46 31 48 39 51

4 84 46 26 48 39 51

158

1 85 21 55,7 48 30 6,9

4,87

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 22 6,4 48 30 6,9

3 85 22 6,4 48 29 59,7

4 85 21 55,7 48 29 59,7

159

1 85 19 44,55 48 28 50,14

3,2

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 19 46,5 48 28 45,82

3 85 19 57,19 48 28 47,98

4 85 19 55,26 48 28 52,31

160

1 85 13 7 48 28 58

4,2

Күршім
ауданы
ндағы 
Карчиг
а 
учаскес
і

2 85 13 20 48 29 3

3 85 13 23 48 28 59

4 85 13 10 48 28 54

161

1 85 17 41 48 28 21

1,8

Күршім
ауданы
ндағы 
Суық 
бұлақ 
учаскес
і

2 85 17 42 48 28 23

3 85 17 55 48 28 20

4 85 17 54 48 28 18

162

1 85 17 20 48 28 18

1,3

Күршім
ауданы
ндағы 
Сухой 
л о г  
учаске

2 85 17 20 48 28 20

3 85 17 30 48 28 20

4 85 17 30 48 28 18

163

1 85 50 36 48 27 0

1,968

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 45 48 27 2

3 85 50 47 48 26 59

4 85 50 38 48 26 57

164

1 82 29 57,11 49 21 6,36

1,4

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Центр 
учаскес
і

2 82 29 59,25 49 21 4,79

3 82 29 52,39 49 20 59,68

4 82 29 49,85 49 21 1,22

1 85 50 21 48 28 9



165 4,3 Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 26 48 28 10

3 85 50 34 48 27 58

4 85 50 29 48 27 57

166

1 85 50 27 48 26 45

4,1

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 32 48 26 45

3 85 50 32 48 26 32

4 85 50 27 48 26 32

167

1 85 7 13 48 39 8

3,039

Күршім
ауданы
ндағы 
Н и з  
Қарага
ш 
учаскес
і

2 85 7 16 48 39 5

3 85 7 5 48 39 0

4 85 7 2 48 39 3

168

1 85 50 30 48 27 0

4,2

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 35 48 26 59

3 85 50 33 48 26 46

4 85 50 28 48 26 47

169

1 85 12 55 48 28 46

4,819

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 13 0 48 28 44

3 85 12 52 48 28 32

4 85 12 47 48 28 34

170

1 85 50 41 48 27 45

4,2

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 47 48 27 45

3 85 50 47 48 27 34

4 85 50 41 48 27 34

171

1 85 7 47 48 39 24

2,277

Күршім
ауданы
ндағы 
Қайыңд
ы Бұлақ
учаскес
і

2 85 7 51 48 39 20

3 85 7 45 48 39 17

4 85 7 41 48 39 21

172

1 85 6 0 48 39 24

4,428

Күршім
ауданы
ндағы 
Шолақ 
Бұлак 
учаскес
і

2 85 6 7 48 39 28

3 85 6 14 48 39 22

4 85 6 7 48 39 18

173

1 84 33 49,06 48 51 20,53

4,6

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 84 33 56,63 48 51 20,71

3 84 33 52,83 48 51 10,5

4 84 33 45,47 48 51 11,55

1 85 12 46 48 28 30



174 4,382
Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 12 51 48 28 31

3 85 12 55 48 28 18

4 85 12 50 48 28 17

175

1 82 10 49 49 23 1

1,36

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Салқын
Төбе 
учаскес
і

2 82 10 47 49 23 1

3 82 10 43 49 23 12

4 82 10 45 49 23 12

176

1 82 1 51,88 49 33 25,89

2

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 8  
учаскес
і

2 82 1 58,92 49 33 25,83

3 82 1 58,82 49 33 21,25

4 82 1 51,78 49 33 21,32

177

1 82 2 54,7 49 34 9,51

1

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 5  
учаскес
і

2 82 2 59,67 49 34 9,47

3 82 2 59,6 49 34 6,23

4 82 2 54,63 49 34 6,28

178

1 82 2 50,35 49 34 3,68

1,5

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 1  
учаскес
і

2 82 2 56,44 49 34 3,63

3 82 2 56,36 49 33 59,66

4 82 2 50,26 49 33 59,72

179

1 82 2 12,87 49 32 50,87

2,5

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 9  
учаскес
і

2 82 2 20,74 49 32 50,8

3 82 2 20,64 49 32 45,68

4 82 2 12,76 49 32 45,75

180

1 82 2 43,35 49 34 1,88

1,5

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
учаскес
і

2 82 2 49,44 49 34 1,83

3 82 2 49,36 49 33 57,86

4 82 2 43,26 49 33 57,92

181

1 82 3 9,18 49 34 8,99

2

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 7  
учаскес
і

2 82 3 16,22 49 34 8,93

3 82 3 16,12 49 34 4,35

4 82 3 9,08 49 34 4,41



11

182

1 82 2 48,91 49 34 9,44

1

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 3  
учаскес
і

2 82 2 53,89 49 34 9,39

3 82 2 53,82 49 34 6,15

4 82 2 48,84 49 34 6,2

183

1 82 3 10,77 49 34 3,77

2

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 4  
учаскес
і

2 82 3 17,81 49 34 3,71

3 82 3 17,71 49 33 59,13

4 82 3 10,67 49 33 59,19

184

1 82 3 1,54 49 34 11,58

1,5

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 6  
учаскес
і

2 82 3 7,64 49 34 11,53

3 82 3 7,56 49 34 7,56

4 82 3 1,46 49 34 7,62

185

1 82 2 57,4 49 34 2,43

1

Ұлан 
ауданы
ндағы 
Жайлау
- 2  
учаскес
і

2 82 3 2,38 49 34 2,38

3 82 3 2,31 49 33 59,15

4 82 2 57,33 49 33 59,19

186

1 82 24 0 47 30 27

3,6

Тарбаға
т а й  
ауданы
ндағы 
Сары 
Бұлақ 
учаскес
і

2 82 24 7 47 30 27

3 82 24 7 47 30 17

4 82 24 0 47 30 21

187

1 85 13 15,4399 48 27 59,9611

4,887

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-5
учаскес
і

2 85 13 25,9743 48 28 6,6764

3 85 13 29,3695 48 28 1,9393

4 85 13 18,841 48 27 54,615

188

1 85 13 1,6286 48 28 0,5520

4,326

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-4
учаскес
і

2 85 13 15,294 48 27 59,5516

3 85 13 18,6203 48 27 54,5572

4 85 13 3,5507 48 27 55,6769

1 85 12 17,5404 48 27 54,9702 Күршім
ауданы2 85 12 44,8302 48 28 11,3582



189 4,66
ндағы 
Қалжы
р - 2  
учаскес
і

3 85 12 47,3505 48 28 9,8778

4 85 12 20,3853 48 27 54,2106

190

1 85 18 19,6935 48 28 32,9685

4,937

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 5  
учаскес
і

2 85 18 48,2365 48 28 31,688

3 85 18 48,4598 48 28 28,9509

4 85 18 19,9711 48 28 30,2148

191

1 85 14 57,3049 48 28 24,9832

4,602

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-9
учаскес
і

2 85 15 30,3314 48 28 19,9083

3 85 15 29,5269 48 28 17,938

4 85 14 59,1239 48 28 22,2246

192

1 85 12 34,8759 48 27 55,0929

2,898

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-2
учаскес
і

2 85 12 48,9288 48 27 57,5627

3 85 12 51,1521 48 27 53,0032

4 85 12 35,5704 48 27 53,6652

193

1 85 16 26,2927 48 28 23,2726

4,874

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 2  
учаскес
і

2 85 17 0,2775 48 28 27,4493

3 85 17 0,2932 48 28 25,0255

4 85 16 27,5783 48 28 21,2299

194

1 85 14 17,87 48 28 22,8773

4,886

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-7
учаскес
і

2 85 14 45,8408 48 28 16,3556

3 85 14 45,9289 48 28 13,3721

4 85 14 18,7294 48 28 20,0542

195

1 85 12 3,7885 48 27 37,3906

4,864

Күршім
ауданы
ндағы 
Қалжы
р - 7  
учаскес
і

2 85 12 18,3556 48 27 41,3623

3 85 12 23,5492 48 27 37,1671

4 85 12 7,706 48 27 33,7169

1 85 11 45,7716 48 27 33,0343 Күршім
ауданы
ндағы 

2 85 11 57,7328 48 27 38,0561



196 4,903 Қалжы
р - 8  
учаскес

3 85 12 3,9008 48 27 34,9426

4 85 11 47,9361 48 27 28,5208

197

1 85 13 32,7998 48 28 4,0361

3,923

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-6
учаскес
і

2 85 14 16,5254 48 28 20,3391

3 85 14 17,4632 48 28 19,4436

4 85 13 33,7672 48 28 2,8308

198

1 85 15 59,3781 48 28 17,9176

4,866

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 1  
учаскес
і

2 85 16 24,5952 48 28 24,0537

3 85 16 26,1897 48 28 21,3656

4 85 16 0,8411 48 28 15,2799

199

1 85 15 31,2035 48 28 19,6222

4,676

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 0  
учаскес
і

2 85 15 58,805 48 28 17,5331

3 85 15 58,3337 48 28 14,8343

4 85 15 31,0171 48 28 16,9951

200

1 85 17 1,6595 48 28 26,623

4,794

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 3  
учаскес
і

2 85 17 38,5917 48 28 24,5686

3 85 17 38,4252 48 28 22,5328

4 85 17 1,9249 48 28 24,5407

201

1 85 12 15,1799 48 27 54,3275

3,678

Күршім
ауданы
ндағы 
Қалжы
р - 1  
учаскес
і

2 85 12 20,3985 48 27 53,9341

3 85 12 21,8653 48 27 42,874

4 85 12 16,8508 48 27 42,6772

202

1 85 17 39,744 48 28 25,0539

4,893

Күршім
ауданы
ндағы 
Шаңды
бұлақ-
1 4  
учаскес
і

2 85 18 17,3764 48 28 31,57

3 85 18 17,7033 48 28 29,6454

4 85 17 40,419 48 28 23,0362

203

1 84 13 37 48 53 45

4,787

Күршім
ауданы2 84 13 33 48 53 46



12

ндағы 
учаске

3 84 13 45 48 54 1

4 84 13 49 48 53 59

204

1 81 16 32 49 37 58

1,114

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 81 16 32 49 38 1

3 81 16 38 49 38 1

4 81 16 38 49 37 58

205

1 82 56 53,7864 49 10 2,2152

4,68

Самар 
ауданы
ндағы 
Западн
ы й  
учаскес
і

2 82 57 4,3272 49 10 2,2152

3 82 57 4,3272 49 9 55,1268

4 82 56 53,7864 49 9 55,1268

206

1 82 57 8,1108 49 9 59,5584

4,68

Самар 
ауданы
ндағы 
Вертик
альный 
учаскес
і

2 82 57 30,816 49 9 59,5584

3 82 57 30,816 49 9 56,2608

4 82 57 8,1108 49 9 56,2608

207

1 84 54 57,3228 49 3 33,8976

4,773

Катонқ
арағай 
ауданы
ндағы 
Правый
учаскес
і

2 84 55 20,6832 49 3 33,8976

3 84 55 20,6832 49 3 30,6396

4 84 54 57,3228 49 3 30,6396

208

1 84 50 41 50 1 0

4,063

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  1  
учаскес
і

2 84 50 47 50 1 0

3 84 50 47 50 0 49

4 84 50 41 50 0 49

209

1 84 49 46 49 58 13

2,254

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  2  
учаскес
і

2 84 50 21 49 58 15

3 84 50 22 49 58 14

4 84 49 46 49 58 12

210

1 84 51 34,67 49 58 24,54

4,179

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  3  
учаскес
і

2 84 52 1,67 49 58 27,16

3 84 52 2,37 49 58 24,76

4 84 51 35,23 49 58 22,05

1 84 57 22,5 49 59 44,29 Алтай 
ауданы
ндағы 

2 84 57 43,04 49 59 49,82



211 4,859 Чернов
а я  4  
учаскес
і

3 84 57 45,24 49 59 46,6

4 84 57 24,56 49 59 41

212

1 84 58 20,79 50 0 20,13

4,808

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  5  
учаскес
і

2 84 58 29,69 50 0 18,18

3 84 58 25,29 50 0 10,44

4 84 58 16,25 50 0 12,44

213

1 84 58 32,89 50 1 29,25

4,54

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  6  
учаскес
і

2 84 58 37,67 50 1 29,12

3 84 58 35,89 50 1 13,79

4 84 58 31,07 50 1 13,94

214

1 84 59 35,62 50 1 51,18

4,477

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  7  
учаскес
і

2 84 59 43,23 50 1 51,93

3 84 59 45,18 50 1 42,65

4 84 59 37,51 50 1 41,83

215

1 85 0 19,65 50 2 13,31

4,001

Алтай 
ауданы
ндағы 
Чернов
а я  8  
учаскес
і

2 85 0 23,74 50 2 11,84

3 85 0 13,29 50 1 59,59

4 85 0 9,24 50 2 1,06

216

1 85 7 21,6221 48 26 22,1500

0,497

Күршім
ауданы
ндағы 
Мостов
о й  
учаскес
і

2 85 7 22,5775 48 26 22,1600

3 85 7 23,9938 48 26 15,3463

4 85 7 22,6384 48 26 15,3366

217

1 85 6 23,2 48 39 5,8

0,834

Қарааға
ш 
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 85 6 26,6 48 39 6,1

3 85 6 30,6 48 39 2,7

4 85 6 26,7 48 39 2,5

218

1 84 59 59,58 48 28 51,08

2,693

Ақбұла
к  1  
учаскес
і 

2 85 0 5,63 48 28 53,48

3 85 0 11,21 48 28 48,36



13

Күршім
ауданы
нда

4 85 0 5,81 48 28 46,14

219

1 84 51 33,9 49 18 38,08

4,93

Малона
рымски
й  1  
учаскес
і 
Катонқ
арағай 
ауданы
нда

2 84 51 37,76 49 18 35,73

3 84 51 21,33 49 18 24,85

4 84 51 17,55 49 18 27,02

220

1 84 50 38,94 49 18 38,36

4,844

Малона
рымски
й  2  
учаскес
і 
Катонқ
арағай 
ауданы
нда

2 84 50 54,81 49 18 32,6

3 84 50 51,26 49 18 29,16

4 84 50 35,34 49 18 34,55

221

1 85 0 50,36 48 30 40,36

4

Балакал
жир 4 
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 85 0 46,33 48 30 31,18

3 85 0 52,78 48 30 30,1

4 85 0 56,7 48 30 40,1

222

1 84 35 40 48 51 35

4,4

Ақтаст
ы  5  
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 84 35 45 48 51 22

3 84 35 40 48 51 21

4 84 35 35 48 51 33

223

1 84 43 17,6 48 48 21,5

3,81

Изба 2 
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 84 42 59,4 48 48 31,7

3 84 42 57 48 48 29,6

4 84 43 14,7 48 48 19,8

224

1 84 33 9 48 51 22

4,41

Битике
льды 4 
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 84 33 19 48 51 30

3 84 33 24 48 51 27

4 84 33 14 48 51 19

225

1 84 33 43 48 51 50

4,16

Битике
льды 2 
учаскес
і 

2 84 33 43 48 52 1

3 84 33 49 48 52 1



Күршім
ауданы
нда

4 84 33 49 48 51 50

226

1 84 27 48,38 49 16 47,47

3,008

Карьер 
1 
учаскес
і 
Катонқ
арағай 
ауданы
нда

2 84 27 59,05 49 16 47,54

3 84 27 59,15 49 16 43,04

4 84 27 48,48 49 16 42,94

227

1 84 35 24 48 52 6

3,22

Ақтаст
ы 
учаскес
і 
Күршім
ауданы
нда

2 84 35 6,5 48 52 16

3 84 35 4,5 48 52 14,5

4 84 35 22 48 52 4

228

1 83 58 16,896 49 9 52,031

5

Самар 
ауданы
ндағы 
учаске

2 83 58 26,485 49 10 9,718

3 83 58 30,487 49 10 9,253

4 83 58 21,085 49 9 51,007

229

1 85 16 13 48 28 21

3,237

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 16 30 48 28 21

3 85 16 30 48 28 18

4 85 16 13 48 28 18

230

1 85 10 4,67 48 25 16,76

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
Алтай-
4 
учаскес
і

2 85 10 7,53 48 25 20,87

3 85 10 22,98 48 25 16,12

4 85 10 20,12 48 25 12

231

1 85 8 14,8 48 25 8,69

4,954

Марқак
ө л  
ауданы
ндағы 
Бақай-2
учаскес
і

2 85 8 31,73 48 25 10,77

3 85 8 32,96 48 25 6,31

4 85 8 16,04 48 25 4,24

232

1 85 8 33,97 48 25 37,26

4,9

Марқак
ө л  
ауданы
ндағы 
Бақай-1
учаскес
і

2 85 8 36,57 48 25 41,45

3 85 8 52,3 48 25 37,13

4 85 8 49,71 48 25 32,94

1 84 28 58 47 0 37 Зайсан 
ауданы
ндағы 

2 84 29 0 47 0 36



14

233 3,338 Еспе-5 
учаскес
і

3 84 28 41 47 0 20

4 84 28 40 47 0 22

234

1 85 07 50,12 48 25 56,63

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
Алтай-
1 
учаскес
і

2 85 07 53,97 48 26 00,37

3 85 08 08,12 48 25 53,96

4 85 08 04,15 48 25 50,22

235

1 85 8 5,34 48 25 42,71

4,8

Күршім
ауданы
ндағы 
Алтай-
2 
учаскес
і

2 85 8 9,19 48 25 46,44

3 85 8 23,23 48 25 40,04

4 85 8 19,37 48 25 36,3

236

1 85 10 29,12 48 25 8,29

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
Алтай-
6 
учаскес
і

2 85 10 31,33 48 25 12,57

3 85 10 47,43 48 25 8,88

4 85 10 45,21 48 25 4,6

237

1 85 50 29,65 48 27 45,83

2,54

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 33,51 48 27 56,15

3 85 50 37,35 48 27 56,09

4 85 50 33,52 48 27 45,77

238

1 85 50 49,98 48 27 18,21

3,06

Күршім
ауданы
ндағы 
учаске

2 85 50 38,45 48 27 27,8

3 85 50 41,32 48 27 29,59

4 85 50 52,88 48 27 20

239

1 85 22 3,67 48 29 59,19

4,9

Күршім
ауданы
ндағы 
Ақшоқ
ы 
учаскес
і

2 85 22 9,8 48 30 9,76

3 85 22 16,17 48 30 8,13

4 85 22 10,03 48 29 57,56

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


